TEXTOS DOCUMENTALS

1

1407, setembre, 1. Cervera

Bartomeu Ramon, argenter de Montblanc, reconeix haver rebut l'import d'una creu de plata amb esmalts fabricada per a la universitat de Granyena de Segarra.

3 ACC, FN, Cervera, 23, Antoni d'Òdena, *Manual*, 1412-1413, f. 41 v.

4 ACC, FN, Cervera, 30, Gabriel Martorell, *Manual*, 1426-1439, f. 53.

5 Josep M. LLOBET I PORTELLA, *Montoliu de Segarra. Aproximació a la història d'aquest municipi*, Lleida, Diputació, 1993, pp. 33, 38, 184, 218 i 219.

ACC, FN, Cervera, 19, Joan Gener, *Manual*, 1406-1407, f. 90 v.

Bartholomeus Raymundi, argenterius, habitator ville Montis Albi, confiteor et recognosco vobis Petro Vitalis, sindico, actori et procuratori universitatis loci de Granyena et eius singularium, quod vice et nomine universitatis predictae et eius singularium inter diversas solutiones solvistis et tradidistis michi plenarie ad meam voluntatem in bona pecunia realiter numerando septuaginta unam libras et XV solidos et VIII denarios barchinonenses, pro quibus et quarum pretio ego feci et vendidi dicte universitati quandam crucem argenti cum aliquibus smaltis que est ponderis novem marchorum, trium unciarum et medie et unius argenti, ad rationem VII librarum et XII solidorum pro quolibet marchio, et ex alia parte solvistis michi XXXVIII^o solidos et IIII^{or} denarios pro ligno quem misi in dicta cruce et pro aliquibus pedaguis que feci a villa Montis Albi ad locum de Granyena, sic quod sunt in summa LXX tres libras et XIII solidos, unde renuntio, etc., facio, etc.

Actum Cervarie prima die septembris.

Testes Galcerandus Solà et Anthonius Maioris, scriptor, Cervarie.

2

1412, desembre, 22. Cervera

Bernat Liula, argenter de Montblanc, reconeix haver rebut l'import d'una custòdia de plata fabricada per a la universitat de Granyena de Segarra.

ACC, FN, Cervera, 20, Pau Teixidor, *Manual*, 1411-1412, f. 255 v.

Die iovis vicesima secunda mensis predicti decembris anno predicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo.

Ego Bernardus Liula, argenterius, ville Montis Albi, confiteor et recognosco vobis Petro Vitalis, vici Sancti Petri loci de Granyena, ac venerabilibus Nicholao Vives, Galcerando Juncós et Petro Fferrari, iuratis loci eiusdem, quod inter diversas solutiones solvistis michi septuaginta novem libras, decem octo solidos⁶ et octo denarios barchinonenses, pro quibus et quarum pretio ego feci dicte universitati et ad opus dicte ecclesie quandam custodiam argenteam, unde renuntio, etc., comprehensis certe in

⁶ Al manuscrit «libras».

presenti quibuscunque albaranis et cautelis inde per me factis et presenti quodam albarano papireo per me vobis facto de viginti florenis quod penes vos remanet, etc.

Actum Cervarie die et mense predictis.

Testes discretus Bertholomeus de Ferges, vicarius ecclesie loci Sancti Petri de Cruciata, et Bernardus Oller, scriptor, Cervarie.